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Klepp kyrkjekontor
Besøksadresse: Kleppvarden 2, 4352 Kleppe
Postadresse: Postboks 101, 4358 Kleppe
Telefon: 51 78 95 55
Telefaks: 51 78 95 50
e-post: kontor@klepp-kirken.no
e-post Menighetsbladet: menighetsbladet@klepp-kirken.no
Heimeside: www.klepp.kyrkja.no

Kontortider
Måndag - torsdag:	 08.30 - 14.30
Fredag:	 08.30 - 12.30
Elles etter avtale

Frøyland og Orstad kyrkjekontor:
Dagleg leiar Ingunn Matre 	 52 97 31 50	 928 05 942

Driftsleiar Geir Ådne Vestvik	 52 97 31 54 	 928 56 689 
Besøksadresse: Orstadbakken 33, 4355 Kvernaland
Postadresse: Postboks 43, 4356 Kvernaland	
Telefon: 52 97 31 50
Heimeside: www.fok.no

Bore kyrkje	 51 42 22 52
Soknerådet, Nikolai Homme	 51 42 00 77	 900 53 744

Klepp kyrkje	 51 42 16 39
Soknerådet, Maria Friestad 
Bergseth Sikkeland		  982 51 048
Orre kyrkje	 51 42 23 46
Soknerådet, Lars Bjarne Salte		  900 41 782

Telefonliste ansatte:
Namn	 Direktenummer	 Privat
Kyrkjeverge, Dagbjørg Straume	 51 78 95 60	 959 65 273
Sekretær, Ingunn D. Aandal	 51 78 95 59	 924 19 934
Sekretær, Kari Haavardsholm	 51 78 95 55	 992 66 752

Sokneprest, Andreas Haarr	 51 78 95 51	 977 16 339
Sokneprest, Åsmund Steinnes	 51 78 95 52	 402 01 978
Sokneprest, Morgan Fjelde	 52 97 31 51 	 489 97 108
Prest, Jarle Minnesjord	 51 78 95 54	 970 66 145
Prest, Frode Helvig		  986 03 405
Prest, Leif Inge Norland Brekke		  413 01 865

Kantor, Ola Sotnakk	 51 78 95 58	 996 28 182
Organist, Ove Byberg	 51 78 95 58	 926 67 300
Organist, Arne Hadland,	 51 48 83 77 

Diakon, Henny Lie Sandve	 51 78 95 56	 473 02 252	

Kateket, Karsten Wilhelmsen Degnes	 51 78 95 53	 450 48 726
Menighetspedagog, Kjersti Olimb Salte	 51 78 95 57	 478 70 004
Trusopplæringsmedarbeidar, 
Olaug Mestad Slettbakk          		  936 59 296
Ungdomsarbeidar, Christine Å. Hansen	 51 78 95 62	 934 34 923
Eittåring Ruben Friestad Bergseth		  452 12 025 
Ungdomsarbeidar Ine Nedrebø Andersen 	 940 55 377
Ungdomsarbeider Daniel Lyngstad		  977 24 948

Lærling Lene Oslandsbotten Bilstad		  957 97 897

Kyrkjetenar, Ketil Arne Terning	 51 78 95 61	 900 35 471
Kyrkjetenar Orre, Gaute Terning                             	 473 71 727
Klokkar Orre, Bjørn Borgen	 51 42 86 94	 900 19 534

Klepp kyrkjelege 
fellesråd



D i a k o n e n s
	  hjørne

Ønskjer du nokon å 
snakka med?

Du er velkomen til å ta kontakt med 
prest, kateket og diakon for samtale.

Diakon Henny Lie Sandve tlf. 51 78 95 56

Sokneprest Andreas Haarr (Klepp): tlf. 51 78 95 51

Sokneprest Åsmund Steinnes (Bore): tlf. 51 78 95 52

Kateket Karsten Degnes: tlf. 51 78 95 53

Prest Jarle Minnesjord (Orre): tlf. 51 78 95 54

Prest Frode Helvig (Klepp Stasjon): tlf. 986 03 405

Menighetsbladet 3Menighetsbladet

I begynnelsen av februar i år arrangerte Bore menighet 
tur til Kamerun med Else Berit og Åsmund Steinnes, 
tidligere misjonærer i landet, som reiseledere. Vi var 
en gruppe på 15 personer, og det ble en tur fylt av 
store kontraster, sterke inntrykk og rike opplevelser. 
Yrende folkeliv i byene, tett i tett med salgsboder langs 
veiene, landsbygda med sine «byggefelt» av jordhytter 

og kirker fylt til randen av syngende mennesker i fargerike drakter. Takknemlige for frelsen og 
det liv Gud har gitt dem gjennom Jesus Kristus.

Her var kreativitet og livsmot, nød og fortvilelse, rik og fattig, entusiasme og oppgitthet. Alt 
var der, og midt i det hele levde folk i fred med hverandre. Kamerun er som en fredens øy midt 
mellom sine naboland hvor krig og uro herjer. 

«Hvordan var det i Kamerun, mor?» spurte sønnen da jeg kom hjem. «Jo, vi så mye nød,» 
svarte jeg. «Det var mange der som manglet det meste.» «Men hva så du i ansiktene deres, 
da mor, og hva ser du hos dem du møter her i Norge?» fortsatte han. Ja, hva hadde jeg sett? 
Varme smil, strålende øyne, vennlighet, begeistring og takknemlighet. Jeg husker spesielt 
et sted hvor vi besøkte en barneskole. Da vi ankom skolen, kom barna springende mot oss, 
leende og støyende med utstrakte armer. Ikke for å be om penger eller godteri, men fordi de 
ville ta oss i hånden og ønske oss velkommen til Kamerun og til deres skole. 

Og hva ser jeg i ansiktene her i landet? Vi har det godt i Norge. Her er mye å takke for og glede 
seg over. Kanskje vi skulle stanse opp litt for dette i dag, og la det være det som får gjenspeile 
seg i våre ansikter.

-Henny Lie Sandve
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Leif Inge Norland BrekkeInnsetjing av 

Sundag 9. februar var 
det familiegudsteneste 
i Klepp kyrkje med 
innsetjing av Leif Inge 
Norland Brekke som 
barne- og familie-prest 
i Klepp.

Det var stappfull kyrkje, slik som me 
likar å ha det. I tillegg til innsetjing av 
Leif Inge, så var det dåp av 6 born og 
utdeling av 4 års bok, og familiekoret 
deltok med song.

Leiar i soknerådet, Maria Friestad 
Bergseth Sikkeland, leste innsetjings-
brevet frå biskopen. I brevet frå bisko-
pen fekk med mellom anna høyra:
«Ved ordinasjonen har Leif Inge 
Norland Brekke for Guds andlet ved 
Guds nåde lova å forkynne Guds ord 
klårt og reint, å forvalte dei heilage 
sakramenta etter den skipnad Kristus 
sette, og den ordning vår kyrkje har, 
å rettleie og formane til sann omven-
ding, levande tru på Kristus og eit hei-
lagt liv i kjærleik til Gud og nesten, og 
leggje vinn på å leve etter Guds ord 
og trengje djupare inn i Den Heilage 
skrifta og den kristne trua».

Deretter overtok prosten vår, Kjell 
Børge Tjemsland. Han hadde gode 
velkomstord til Leif Inge inn i hans 
arbeid som barne- og familieprest. 
Han understreka at som prest i Klepp 
står ikkje Leif Inge åleine, men er ein 
del av eit lag, og at her skal han bidra 
med sine evner og gåver. Prosten 
helste Leif Inge med eit ord frå Jesaja 
30,15: «I stille og tillit skal dykkar styr-
ke vera». Lytt til Jesus og ver stille for 

han, lat den heilage ande overraska 
deg, sa prosten.

Leif Inge preika over teksten om 
Jesus som stiller stormen, og han 
hadde med seg eit langt tøystykke 
som han la ut på golvet i midtgangen 
i kyrkja. Ved hjelp av mange velviljuge 
hender vart dette tøystykket løfta opp 
og ned som ei stor bølgje og dermed 
brukt til å illustrera stormen og store 
bølgjer, og me fekk sjå korleis både 
vind og bølgjer plutseleg stilna på 
Jesu ord.

La oss tenkja oss at me er på reise 
saman, sa Leif Inge, som i eit kyrkje-
skip, og at me kan hjelpa kvarandre 
vidare på denne reisa. Når me då er i 
hop, så er det kanskje ikkje så skum-
melt på ferda gjennom livet. Me skal 
vera der for kvarandre, saman be til 
Jesus. Så tek ikkje Jesus alltid vekk 
alt som er skummelt, men han vil 
hjelpe oss gjennom det skumle.
Barne- og familie-presten fekk og 
gå rett inn rolla som barneprest, han 
sto for utdeling av 4-års bok til stolte 
4-åringar.

Gudstenesta vart avslutta med kyrkje-
kaffi med mykje folk.

Av Arvid Hareland

Når det stormer

Innsetjing Innsetjingsbrevet frå biskopen blir lese
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Inkluderende kirkekaffe

Min Mormor helte kaffen på underskåla for at 
den skulle kjølne. Det gjør ikke jeg. Jo var-
mere jo bedre, synes jeg.

Det som opptar meg her, er ikke tempera-
turen på kaffen, men på fellesskapet under 
kirkekaffen. Som fast kirkegjenger i egen me-
nighet og som gjest i ulike menigheter, legger 
jeg merke til dynamikken i fellesskapet under 
kirkekaffen. Det vanlige bildet er at flestepar-
ten ser ut til å ha noen å prate med og der 
ser temperaturen ut til å være ganske god. 
Så ser jeg noen ganger en småbarns familie 
som sitter alene og har ingen andre å snakke 
med. Jeg ser vanligvis også en eller flere 
som sitter eller står helt alene mens det syder 
omkring dem. De ser ut til å være usynlige for 
de som har fellesskap. Jeg ser også enkelte 
som lister seg ut rett etter gudstjenesten, fordi 
livet er vanskelig eller fordi det føles ensomt 
å sitte alene i et fellesskap hvor det ser ut til 
at «alle» de andre storkoser seg. Jeg har ofte 
snakket med personer som sitter alene, eller 
gått utenom kirkekaffen og rett hjem. Jeg har 
selv også følt meg utenfor og usynlig under 
kirkekaffe. Det er ikke behagelig. Det kan hel-
ler ikke være meningen med kirkekaffe!

Temperaturen er da å likne med ei gryte med 
lapskaus fra dagen før som varmes opp. De 
nedre lagene er varme mens det øvre laget 
er kaldt. Derfor rører jeg i gryta, så varmt skal 
bli blandet med det kalde, så hele lapskausen 
til slutt får en jevn, varm temperatur. 

Visst er det fint å treffe venner på kirkekaffen, 
verdifullt også! Men vi må se ut over det, se 
hverandre, se de nye og se de som står eller 
sitter alene. Så må noen av oss røre på oss; 
bevege oss mot den som er ny eller av andre 
grunner sitter alene. Vi kan enten invitere 
ham/henne eller paret over til de vi snakker 
med, eller innlede en liten prat med å hilse på 
dem og presentere oss.
Målet må være et varmere fellesskap ved kir-
kekaffen; at alle som ønsker det skal bli inklu-
dert i fellesskap og samtale.

Fra korset knytter Jesus to personer 
sammen, sin mor Maria og disippelen 
Johannes. De skulle slippe å gå alene hver 
til sitt etter at Han døde på korset. Jesus gav 
dem til hverandre. De skulle ikke være Jesu 
ensomme etterlatte, men medlemmer av 
Jesu nystiftede familie. 
Da Jesus så sin mor og ved siden av henne 
disippelen han elsket, sa han til sin mor: 
”Kvinne, dette er din sønn.” Deretter sa han 
til disippelen: ”Dette er din mor.” Fra da av tok 
disippelen henne hjem til seg. Joh 19,26-27.

Slik er også fellesskapet mellom oss som 
tror på den oppstandne Kristus, ikke bygd på 
vennskap eller felles interesser, men på at 
vi er ett i Kristus. Og i det fellesskapet vil vi 
gjerne inkludere enhver som ønsker det, i et 
varmt og kjærlig fellesskap. Det kan blant an-
net praktiseres under kirkekaffen.

Kjell Aanensen

dette er jegopptatt av

Kjell Aanensen
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Akkurat nå trenger rundt 100 
barn i Sør-Rogaland et nytt 
hjem. Mallin Østerhus og  
hennes medarbeidere har tatt 
på seg oppgaven med å finne 
nye fosterforeldre. Heldigvis 
anbefaler 8 av 10 fosterforel-
dre andre å ta imot et barn, 
sier hun.
«Nesten alle barn har foreldre som tar seg av dem. 
Men det fins foreldre som av ulike årsaker ikke kla-
rer å gi barna sine tilstrekkelig omsorg. Disse barna 
kan trenge et fosterhjem, og din familie kan være til 
hjelp», sier Mallin Østerhus. Hun er svært engasjert i 
oppgaven med å skaffe flere fosterhjem. Som leder av 
Fosterhjemsrekruttering i Bufetat (Barne-, ungdoms- og 
familieetaten) har hun ansvaret for å skaffe et tilstrek-
kelig antall fosterhjem til alle kommuner på Vestlandet.  
I Sør-Rogaland alene arbeides det nå med å finne 
fosterhjem til ca. 100 barn og unge som trenger en ny 

omsorgssituasjon, og behovet er økende. «Verdens 
beste oppdrag er å få hjelpe barn og unge til å få gode 
fosterhjem å bo i», var hennes begrunnelse for å ta på 
seg oppgaven for vel et år siden.
«Heldigvis er det mange i Sør-Rogaland som er blitt 
fosterforeldre. Men vi trenger mange flere», sier hun.
«Jeg har alltid tenkt at jeg selv skulle bli fostermor, og 
dette ble tidlig et tema etter at jeg traff mannen min», 
forteller Mallin. «Men det var først etter at vi hadde fått 
to egne barn, den gang 3 år og 6 år gamle, at vi på kort 
varsel ble fosterhjem for ei jente på 13 år». 
Jenta vokste opp hos dem, men er for lengst etablert 
med egen familie og barn, og er student på Politi-
høyskolen. «Hun er vår», sier Mallin, og beskriver hvor-
dan jenta er en del av både deres egen familie og stor-
familien. Kontakt med egne foreldre og søsken har hun 
i tillegg. «Å få følge en ungdom gav oss en forståelse 
som vi ellers ikke ville fått, og har gjort noe med hva vi 
tenker og har lært», er en erfaring Mallin gjerne deler.

«Å bli fosterhjem har gitt oss alle en ny dimensjon inn i 
livene våre» legger Mallin til. «Våre egne barn ser hvor 
forskjellig andre barn kan ha det. De har fått erfaring 
som de kan dra nytte av, også nå når de selv er blitt 
voksne. De setter pris på det de har, og viser omsorg 
for andre på en annen måte. Begge ser at alt ikke går 
automatisk på skinner og at alle har det godt.»

du  kan bety en 
forskjell

- for et barn som trenger et nytt hjem
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Noen fosterforeldre har 
satt sine personlige ord på 
dette:

-	 Det gir meg mye glede å 
kunne hjelpe/gjøre hverdagen 
enklere for de som trenger 
det

-	 Spennende. Kjekt å følge 
utviklingen. Våre barn takler 
det på en super måte. Glad i 
barn og glad i å hjelpe.

-	 Dette er en utrolig spen-
nende og givende jobb!
-	 Fantastisk å sjå utviklin-
ga til barnet! 

-	 Å jobbe med barn gir mei-
ning med livet...

 kan bety en 
forskjell

Hvorfor bli fosterhjem?
8 av 10 fosterforeldre sier at de vil anbefale andre å bli 
fosterhjem (Fosterhjemsundersøkelsen 2013). 
De tre viktigste grunnene for det er:
•	 Gleden ved å se positive endringer hos barnet 
•	 Berikende å hjelpe et barn
•	 Tilstrekkelig oppfølging og veiledning
Fosterbarn er som alle andre barn. Forskjellige. 
Felles for alle er behovet for voksne som kan gi trygg-
het, omsorg og kjærlighet. Fosterhjemmene er også 
forskjellige. Derfor legger vi vekt på å finne det rette 
hjemmet til barnet. Som fosterforelder er du med på å 
bestemme hvilket barn som passer hos deg.

Noen som sier «god natt»
For barna handler det ofte om det mange tar for gitt. Å 
ha noen som hjelper med leksene, som følger på fotball-
trening og som heier fra sidelinja. Noen som sier «god 
natt» og som gjør at du sover godt, hver natt. Det hand-
ler om å være trygg, å vite at noen bryr seg. Det samme 
som vi ønsker at alle barn skal få, men som fosterbarn 
har fått mindre av. Som fosterhjem kan du hjelpe barnet 
til å få det som det har mistet.
Barneverntjenesten i kommunen har ansvaret for å gi 
fosterhjemmet nødvendig råd og veiledning i forbindelse 
med plasseringen av det enkelte barn, og så lenge plas-
seringen varer. Eksempler på dette kan være hel eller 
delvis frikjøp fra jobb i en periode, personlig veiledning 
og besøkshjem for barnet. Over 80 % av fosterforel-

drene er fornøyd med den oppfølging og veiledning som 
de får.

Generelle krav til fosterhjem
For å kunne bli anbefalt som fosterhjem må fosterhjem-
met kunne si ja til disse forutsetningene: Viktigst av alt: 
Å åpne hjemmet sitt for et barn som en ønsker å kunne 
bety en forskjell for!

I tillegg:
•	 Ha god vandel og legge frem politiattest
•	 Ha en stabil livssituasjon
•	� Alminnelig god helse, dvs. at helsemessige forhold 

ikke må være til hinder for å gi omsorg til et barn  
eller ungdom

•	� Kunne samarbeide med barneverntjenesten,  
tilsynsfører, veileder, foreldre, hjelpeapparat

•	� Ha en økonomi i balanse, og bolig og sosialt  
nettverk som gir barn rom for livsutfoldelse.

Er du nysgjerrig på om dette være noe for deg?
Ring 466 19 694 eller send en epost til  
fosterhjem-stavanger@bufetat.no, så vil du få mer  
informasjon. Vi er også svært åpen for å ta en prat på 
vårt kontor eller hjemme hos deg, gjerne en ettermiddag 
eller kveldsstund.  
All kontakt med oss er helt uforpliktende for deg.

Les mer på www.fosterhjem.no 
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Klepp kyrkje 
Søndag 4.mai 
kl 10:30
Emil Helland
Enevald Varhaug
Hege Salte Gausel
Helena Kverneland
Henning Sjøen Ingebrigtsen
Herbjørn Halvorsen Overøye
Hilde Kvia Skrudland
Ingeborg Hodne
Jannike Fundingsland
Jone Tegle Rørtvedt
June Marie Idland
Karoline Skretting
Kristian Kjenslie
Lene Braut
Markus Lunde
Roald Soma
Silje Gloslie Fiskebekk
Synnøve Frisvoll
Tiril Svarstad
Tonje Lilleengen
Øyvind Junge

Kl 12:30
Andreas Høyland Asheim
Anton Flåten
Aslak Gaard
Brit Underhaug Storhaug
Camilla Olsson Bolme
Eilin Pollestad
Eirik Refsnes
Gabriel Hermansen
Henning Thu
Jonas Fosså Salte
Jøran Herigstad
Krister Reve Åreskjold
Malin Rugland Skjørestad
Mathias Holmen Reime
Mona Rosland
Silje Cathrine Hodne
Steffen Bjerkreim
Vidar Goldfine
Åsta Dimmen Mong

Lørdag 10.mai
Kl 10:30
Aleksander Arnø
Amalie Haavardsholm
Anders Stange Mossige
Andrine Fredriksen Pallesen
Anine Roth Jacobsen
Anna Kvatningen Håkonsen
Annelin Skjeldal
Erlend Riveland
Evelyn Vigane
Henrik Egeland
Jeanett Klepp
Joakim Byberg
Kine Magrethe Stjernstrøm

Lars Fredheim Hodne
Marita Muren
Olav Nevestveit Barøy
Sina Brunes
Solveig Garborg Rosland
Vilde Hagen

Kl. 12:30
Adrian Hammervik Husebø
Andreas Turøy Krag
Anna Kraggerud Hove
Anne Norunn Vagle
Bjørnar Erga
Charlotte Ødegård Nilsen
Dennis Nordås Østbø
Eirik Pollestad Vesthovde
Gina Marie Ueland
Hanne Pollestad
Henny Cajsa Carolina 
Gitlesen
Henriette Juul Jensen
Ingvild Havrevold
Joakim Vik Haukedal

Karl Edvin Braut Undheim
Kristine Tveter
Leif Arne Håland
Marius Dyskeland
Martin Fuglestad Bøe
Sara Bø
Tobias Tingvik
Tor-Olav Sinnes

Søndag 11.mai
Kl 10:30
Anna Håland Lekve
Bodil Lerøy
Even Nishant Holmane 
Stangeland
Fredrik Baer Killingland
Ingrid Dale
June Grude
Maylen Lode
Oda Jess Langaas
Peter Hodne
Silje Petrine Grude
Trine Hellestø
Vilde Bekvik
Åse Nishita Holmane 
Stangeland
Sikke Sofie Røstad

Kl 12:30
Amalie Laland
Anna Ko Eun Stokland
Carolina Gunnesdal
Geir Inge Hagen Dahle
Ina Hegre Markussen
Inger Hjelmseth Kåstad
Kjell Reidar Varhaug 
Rasmussen
Kristine Kleppe
Mari Grøtteland
Martin Hatlestad
Mathias Høgh Wathne
Mathias Erichsen Olsen
Mona Hegrestad
Sikke Kvål
Sina Tjøtta
Sondre Jensen Rødland  
Kleppe
Mari Grøtteland
Martin Hatlestad
Mathias Høgh Wathne
Mathias Erichsen Olsen
Mona Hegrestad
Sikke Kvål
Sina Tjøtta
Sondre Jensen Rødland 
 

Bore kyrkje
Lørdag 3.mai
Kl 10:30
Aksel Stock
Andreas Maråk
Ane Stokland Sivertsen
Benedikte Askeland Stokka
Irene Sele
Julie Thomassen Stoltenberg
Kristoffer Stangeland
Steffen Alendahl Hinna

Kl 12:30
Fred Erik Fylkesnes
Katrine Westergård
Lars Friestad
Lisa Blom Pettersen
Marius Santos Osmundsen
Monica Kimo
Ole Flaata Hermansen
Preben Salte Gimre
Sigve Brådli Ueland
Siril Tveito Berge
Tom Pollestad
Tormod Nygård

Søndag 4.mai
Kl 11:00
Anders Langholm
Eline Horpestad Haugland
Ingvild Sanne Borsheim
Kim Gudmestad
Kine Sele
Leon Langvik Flåten
Marianne Hauge Klepp
Marita Hovland Honnens
Mikal Refve
Ole Mikkel Mellemstrand
Snorre Haga Hustavnes
Stine Kristiansen

Søndag 11.mai 
Kl 11:00
Amalie Vignes Sele
Angelica Rimsin Manke
Gabriela Barboza Idsø
Jim Wulvig
Joakim Njærheim Geliassen
Mari Horpestad Schea
Mona Strømstad
Rebecka Børresen Anda
Sander Haugen
Sebastian Hegre Jåtten
Silje Hodne
Sondre Stangeland 
Westergård
Tommy Thomassen Bore 
 

ORRE KYRKJE 
 
Søndag 4. mai 
kl 11:00
Arne Erga Horpestad
Atle Risa Rosland
Camilla Rosland
Elen Margrethe Pedersen
Emilie Rosland
Even Løland Kestilæ
Henrik Torgersen Øgård
Jacob Torgersen Øgård
Jon Rosland
Jonas Pollestad
Line Waage Tengesdal
Maren Sunde
Markus Moi Håland
Sindre Haugland
Tobias Erga
Tuva Ellingsen

Konfirmantar 2014
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Nytt fra Stiftelsen Klepp nye kyrkje.
Reguleringsplanen for ny kirkegård og tomt til ny kirke er fremdeles til behandling i kom-
munen. 

Inntekter gjennom året 2013:
Dugnader: 132.912,00 kr     
Loppemarked: 34.690,00 kr
Gaver og givertjeneste:      80.600,00 kr 
Ofringer:      49.153,00 kr     
Panting Klepp st.                                     2.781,00 kr
Coop bonus:                                       19.950,00 kr                
Renteinntekter                                  32.306,00 kr
Utgifter                                                 -6.327,00  kr
Sum inntekter 2013                        34.6065,00 kr
Egenkapital ved årets utgang :   1.665.000,00 kr

Vi er godt i gang og mange takk til alle som har deltatt på dugnad og med støtte til ny 
kirke.
For 2014 har økonomikomiteen lagt opp til følgende aktiviteter:
- Passasjertelling på tog 24, 25. og 27. mars og ny runde i september.
- Tour de Fjords dugnad med mat teltet den 1. juni i Stavanger.
- Dugnad på Nordsjørittet den 14. juni.
- Vei vakt ved et sykkelritt gjennom kommunen 31. august.
- Loppemarked: Vurderer å holde det i forbindelse med nattåpnet 15. august og evt. 
16. august.
- Vurderer også et nytt lotteri til høsten med trekning 1. søndag i advent.
Informasjon om de enkelte aktiviteter vil komme ut etter hvert, og vi ønsker så mange 
som mulig til å delta på dugnadene.

Vi minner ellers om bruk av nr 14444 hos Coop som gir bonus til ny kirke, og panting av 
flasker på Coop Prix på Klepp stasjon der inntekten går til det samme.
Konto nr 32905271147 for gaver og givertjeneste.

Leif Solberg

Søndag 4.mai
Kl 11:00
Anders Langholm
Eline Horpestad Haugland
Ingvild Sanne Borsheim
Kim Gudmestad
Kine Sele
Leon Langvik Flåten
Marianne Hauge Klepp
Marita Hovland Honnens
Mikal Refve
Ole Mikkel Mellemstrand
Snorre Haga Hustavnes
Stine Kristiansen

Søndag 11.mai 
Kl 11:00
Amalie Vignes Sele
Angelica Rimsin Manke
Gabriela Barboza Idsø
Jim Wulvig
Joakim Njærheim Geliassen
Mari Horpestad Schea
Mona Strømstad
Rebecka Børresen Anda
Sander Haugen
Sebastian Hegre Jåtten
Silje Hodne
Sondre Stangeland 
Westergård
Tommy Thomassen Bore 
 

ORRE KYRKJE 
 
Søndag 4. mai 
kl 11:00
Arne Erga Horpestad
Atle Risa Rosland
Camilla Rosland
Elen Margrethe Pedersen
Emilie Rosland
Even Løland Kestilæ
Henrik Torgersen Øgård
Jacob Torgersen Øgård
Jon Rosland
Jonas Pollestad
Line Waage Tengesdal
Maren Sunde
Markus Moi Håland
Sindre Haugland
Tobias Erga
Tuva Ellingsen

 
Friluftsgudsteneste Krosshaug
2. pinsedag kl 11.00

Prost Kjell Børge Tjemsland
Sokneprest Andreas Haarr
IMF Brass
 
Ta med stol og kaffimat

Konfirmantar 2014 Friluftsgudsteneste i Kleppeloen
1. juni kl 11.00
 
Sokneprest Andreas Haarr
Klepp Skulekorps
Dåp
Offer til ny kyrkje
 
Ta med stol

På 
Golgata 

stod det et 
kors

På Golgata 
stod det et kors, 
Jesus hang på 

det korset.

I haven var det 
en grav, Jesus 
lå i den graven.

Men korset er 
tomt, graven er 

tom,
Jesus stod opp 
og Han lever.
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Tekst: Arvid Hareland. Foto: Oddgeir Myrstad

Tysdag 18. mars 2014 feira Norge 200 års jubileum 
for Grunnlova, og Klepp var med på den feiringa. 
Feiringa i ei bortimot fullsett Klepp kyrkje starta, 
sjølvsagt, klokka 18.14 og slutta klokka, ja, det skal 
me koma tilbake til.

Fredag 18. mars 1814 blei det peika ut valmenn 
frå Klepp til å vera med å velja representantar frå 
Rogaland til riksforsamlinga på Eidsvoll. Dette var 
på sett og vis starten på vårt moderne demokrati. 
Utpeiking av valmenn gjekk føre seg i Klepp kyrkje. 
Det var derfor  heilt naturleg at denne 200 års marke-
ringa gjekk føre seg i kyrkja på Klepp.
Arrangementet var eit samarbeid mellom kommunen 
og kyrkjene i Klepp.

Det var ordførar i Klepp, Ane Mari Braut Nese, som på 
ein fin måte leia oss gjennom programmet for  
kvelden. Ho innleia med å trekka linjene frå eineveldig 
kongemakt fram til vårt demokrati idag.

Sokneprest Andreas Haarr hadde denne kvelden 
iført seg ein god gammal svart prestekjole med stiv 
kvit krage. Prestekjolen var nok ikkje frå 1814, men 
var likevel med på å gje kvelden eit historisk sus. 
Soknepresten var og med på å knytta linjene tilbake 
med sitt bidrag, mellom anna ved å sitera, på dansk, 
frå ein tale halden av ein sokneprest og divisjonssjef 
lenger nord på vestlandet.

Det historiske hovudbidraget denne kvelden var det 
Klepp sin eigen historikar, Hallvard Nordås, som sto 
for. Han tok oss tilbake til Mirakelåret 1814 og gav 
oss nokre glimt av korleis utveljinga av valmenn 
hadde gått føre seg. Det var nemleg ikkje utsendingar 
til Eidsvoll som skulle veljast rundt omkring i kyr-
kjene 18. mars 1814, men frå Klepp og andre stader 
på Jæren var det valmenn som skulle til Stavanger og 
vera med og velja utsendingar til Eidsvoll.

Men hendingane rundt desse vala viste at det var eit 
nytt demokrati som var under oppbygging. Det vart 
valt ut 2 valmenn frå Klepp (som var det rette talet 
valmenn frå ein kommune), men frå Hå klarte dei å 
senda 6 valmenn, og frå Rennesøy kom det ikkje min-
dre enn 10 valmenn. Hå og Rennesøy fekk dermed for 

stor innverknad på valet av utsendingar til Eidsvoll. 
Og presten i Klepp trudde dei som var valde frå Klepp 
skulle til Eidsvoll.

Hallvard Nordås gav oss og eit interessant innblikk 
i det eineveldige kongedømet i åra rundt og etter 
1814 med Christian Fredrik som dansk-norsk konge, 
og hans konfliktar og politiske trekk over for både 
Sverige og England. Og me fekk høyra kor radikal 
Grunnlova var på den tida ved at ein gjekk frå  
einvelde til folkestyre kor konge og embetsmenn var 
å rekna som tenarar for folket.

Tidlegare Fylkesmann Tora Aasland tok så over med 
tema; Kva vil vi med Grunnlova. Ho og trakk lin-
jene tilbake til 1814 og utviklinga av Grunnlova opp 
gjennom åra. Det har vore omkring 300 endringar i 
Grunnlova, men heile tida har Fridom og Likskap stått 
sentralt. Etter kvart er og tanken om menneskerettar 
bygd meir og meir inn i Grunnlova (paragraf 110c), og 
bevaring av miljøet er kome inn som paragraf 110b. 
Grunnlova er med andre ord med på å sikre demo-
kratiet og rettsstaten med fridom og rettferd.

Noverande Fylkesmann Magnhild Meltveit Kleppa gav 
oss til slutt ein oversikt over korleis heile Norge er 
med på denne feiringa av Grunnlova, heilt frå sekre-
tariatet i Stortinget leia av Stortingspresidenten og til 
komitear i alle fylke og alle kommunar i landet.
Det skal mellom anna vera ein stafett med skip frå 
nord til sør i landet, stor 17. mai feiring på Eidsvoll og 
ein masse lokale arrangement over heile landet. Og 
fokus på born og unge går igjen heile tida, slik som 
det alltid gjer på våre 17. mai feiringar.

Musikalske innslag hadde vi og i kyrkja denne 
kvelden, ved fire studentar frå Institutt for mu-
sikk og dans ved UiS. Det var sopranen Elisabet 
Gimmestad, Friederike Wildschütz på klaver, Sunniva 
S. Torskangerpoll på horn og Michal Medzkiewicz på 
klaver.

Og så var det kva tid det var slutt i kyrkja på Klepp 
denne kvelden. Jo, det var slutt klokka 2014, presis 
på minuttet. 

Takk for ein fin jubileums kveld i kyrkja.

200 år
Grunnlova
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Tidlgare fylkesmann Tora 
Aasland om ”Kva vil vi med 
grunnlova?”

Hallvard Nordås hadde ein 
gjennomgang av kva som 
skjedde lokalt og nasjonalt i 
1814.

Fylkesmann Magnhild 
Meltveit Kleppa snakka om 
programmet for grunnlovs-
jubileet 2014

Sokneprest Andreas Haarr held ei preik anno 1814.

1814

Ordfører Ane Mari Braut Nese leia markeringa av grunnlovs-
jubileet i Klepp kyrkje.

Frå v. Ordførar Ane Mari Braut Nese, Elisabeth Gimmestad 
(sopran), Friederike Wildschütz (klaver), Sunniva S 
Torskangerpoll (horn), Tora Aasland (tidl. Fylkesmann), 
Magnhild Meltveit Kleppa (fylkesmann), Mikal Medzkiewicz 
(klaver) (skjult), Hallvard Nordås (historikar) og sokneprest 
Andreas Haarr).
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BABYSANG
Tekst: Olaug Slettbakk. Foto: Terje Idsø
 
Også dette semesteret er det  
Babysangkurs i Bore kirke. 
Hver onsdag samles 15 babyer sammen 
med mammaene sine til sang og dans i 
kirka. Kurset går over 8 onsdager. 

Til høsten planlegger vi et nytt kurs i kirka.

Engledryss.

«Jeg løfter deg opp»

Jeg løfter deg opp, se her, 
vi ser på hverandre.

Så snurrer vi rundt som i dans, 
ja, vi tar oss en vals!

Jeg holder deg nære inn til meg. 
Jeg kjenner ditt hjerte slå mot meg! 
Min lille fine baby, jeg elsker deg!

	  

Jeg løfter deg opp.

Babysang

Vel møtt her igjen, alle mine venner!

Gynge lite grann.



Dåpsskulen  
Dåpsskulen  
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Dåpsskulen  

Tekst og foto: Olaug Slettbakk
 
Dåpsskolen i Bore er nettopp 
ferdig. 34 barn som går på Bore 
og Vasshus skuler har samlet 
seg 4 tirsdager etter skoletid. Vi 
har lest sammen i boka ”Tre i eit 
tre” hver gang. Så har vi lært om 
forskjellige historier i Bibelen 
og snakket om vennskap, kirka 
vår og påsken. Siste gangen på 
Dåpsskolen var temaet dåpen. 
Da var vi i kirka og barna fikk 
prøve seg som foreldre og fad-
dere til en liten dukkebaby som 
ble døpt. Hver Dåpsskole avslut-
tes med boller og saft. Barna er 
sultne etter en dag på skolen og 
Dåpsskolen.Vil dere at Sofie skal bli døpt i Faderens og Sønnens og 

Den Hellige Ånds navn.

Det er spennende å få se nærmer på døpefonten.

d

Tre i eit tre
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Klepp Kyrkje Bore kyrkje Orre kyrkje

Gudstenester

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

13.04 Palmesundag Gudsteneste med 
dåp. Andreas Haarr. Søndagsskule. 
Offer til Misjonshøgskulen.

17.04 Skjærtorsdag kl 19.00. 
Gudsteneste med nattverd. 
Andreas Haar.

18.04. Langfredag. Pasjonsgudsteneste. 
Andreas Haarr.

20.04 Påskedag. Høgtidsgudsteneste 
med dåp. Andreas Haarr. Barnesamling. 
Offer til ny kyrkje.

27.04 Tårnagentgudsteneste. 
Leif Inge N. Brekke. Dåp. Offer til 
menighetsarbeidet.

04.05. Konfirmasjonsgudsteneste kl 1030 
og 12.30. Andreas Haarr. 
Offer til ungdomsarbeidet.

10.05. Konfirmasjonsgudsteneste 
kl 10.30 og 12.30. Karsten Degnes. 
Offer til ungdomsarbeidet.

11.05. Konfirmasjonsgudsteneste kl 
10.30 og 12.30. Karsten Degnes. 
Offer til ungdomsarbeidet

17.05. Familiegudsteneste kl 10.00. 
Andreas Haarr. Offer til Sjømannsskyrkja.

18.05. Gudsteneste med dåp. Andreas 
Haarr. Søndagsskule. 
Offer til menighetsarbeidet.

25.05. Gudsteneste med dåp og 
nattverd. Andreas Haarr. Søndagsskule. 
Offer til ungdoms-misjonsprosjekt.

01.06. Gudsteneste i Kleppeloen. Dåp. 
Andreas Haarr. Offer til ny kyrkje.

08.06. Pinsedag. Gudsteneste med 
nattverd. Andreas Haarr. Barnesamling. 
Offer til misjonsprosjektet.

09.06. Gudsteneste på Krosshaug. Bryne 
IMF-Brass. Prost Kjell Børge Tjemsland 
og Andreas Haarr.

22.06. Gudsteneste med dåp og 
nattverd. Andreas Haarr. 
Offer til Kirkens SOS.

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført) 

13.04 G2 med dåp. Palmesundag. 
Åsmund Steinnes med ressursgruppe. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet. 
Sundagsskule. 

17.04. kl 19.00 Gudsteneste med 
nattverd. Skjærtorsdag. Åsmund 
Steinnes. Offer til Misjon uten grenser.

18.04. Langfredagsgudsteneste. 
Åsmund Steinnes.

20.04. Høgtidsgudsteneste med dåp. 
Påskedag. Åsmund Steinnes. 
Offer til UANZ – ungdoms-samling. 

27.04. Familiegudsteneste. Åsmund 
Steinnes med ressursgruppe. 
»Tårnagentar» blir med. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet. 

03.05. kl 10.30 og kl 12.30  
Konfirmasjonsgudsteneste. 
Karsten Degnes. 

04.05. Konfirmasjonsgudsteneste. 
Karsten Degnes.

11.05. Konfirmasjonsgudsteneste. 
Åsmund Steinnes. 

17.05. kl 10.00 Familiegudsteneste 
nasjonaldagen. Åsmund Steinnes. Offer 
til Kirkens Nødhjelp.

18.05. Gudsteneste med nattverd. 
Åsmund Steinnes. Offer til 
kyrkjelydsarbeidet. Sundagsskule.

25.05. Familiegudsteneste med dåp. 
Åsmund Steinnes med ressursgruppe. 
Offer til misjonsprosjektet i Kamerun. 

29.05. kl 20.00 Lovsangskveld Kristi 
himmelfartsdag. Åsmund Steinnes. 
Forsangar og band.

01.06. Ikkje gudsteneste kl 11.00. 
G17 kl 17.00.

08.06. Gudsteneste med nattverd. 
Åsmund Steinnes. Offer til 
kyrkjelydsarbeidet. Sundagsskule. 

15.06 Gudsteneste med dåp. Vikar. Offer 
til Kirkens SOS. Sundagsskule. 

22.06. Felles gudsteneste med dåp og 
nattverd i Klepp kyrkje. 

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

13.04. Palmesøndag. Gudsteneste 
med dåp. Jarle Minnesjord. Offer til 
Kyrkjelydssal

17.04. Skjærtorsdag. kl 11.00. 
Nattverd. Åsmund Steinnes.   

20.04. Påskedag. Dåp. Jarle Minnesjord.  
Offer til Kyrkjelydsarbeidet.

04.11. Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Jarle Minnesjord. Offer til Care. 

17.05. Familiegudstjeneste. Jarle 
Minnesjord. Offer til Kyrkjelydssal. 

29.05. Kr. him. i Orre gamle kyrkje. 
Andreas Haarr. 
Offer til Utstein Pilgrimsgard.

08.06. Pinsedag. Gudsteneste med dåp 
og nattverd. Jarle Minnesjord. 
Offer til  Gå ut senteret

23.06. Gudsteneste i Orre gamle kyrkje. 
Jarle Minnesjord. Offer til  Kyrkjelydssal.

Bore kyrkje: 
Ring kontoret 
tlf. 51 78 95 55.

Klepp Kyrkje: 
Ring Pauline Braut 

tlf. 51 42 52 03
 

Orre Kyrkje:  
Ring Astrid Voll 
tlf. 51 42 87 49

Frøyland og Orstad Kyrkjelyd: 
Ring kontoret: 
tlf. 52 97 31 50

kYRKJESKYSS



Klepp StasjonFrøyland og Orstad

Tekstane

Orre kyrkje

Bore kyrkje

Klepp kyrkje

Frøyland og Orstad kyrkje

Orre gamle kyrkje

Klepp stasjon kyrkjelyd

Gudstenester Klepp stasjon kyrkjelyd. 
(Engelsvoll skule kl.11.00)

13.04. Palmesøndag. Gudsteneste 

27.04. Gudsteneste med nattverd. 
Ved Sølve Salte 
Tema: ”Du skal ikkje tene to Herrar”.

11.05. Gudsteneste ved Frode Helvig. 
Tema: ”Døm ikkje”.

25.05. Gudsteneste med nattverd. 
Ved Sølve Salte. 
Tema: ”Den gyldne regel”.

09.06. Friluftsgudsteneste på Krosshaug. 

22.06.Gudsteneste med nattverd. 
Ved Frode Helvig. 
Tema: ”Huset bygd på fjell”.

13. april Palmesøndag 
2 Mos 12,21–28, Ef 2, 12–18 
Joh 12,12–24 
	
17. april Skjærtorsdag  
2 Mos 12,1.3–8.11–14, 
1 Kor 5,6b–8, Matt 26,17–30 	

18. april Langfredag 
Joh 18,1–19,42	

20. april Påskedag
Salme 118,14–24, 1 Kor 
15,1–11, Luk 24,1–9 	

21. april 2. påskedag 
Jona 2,1–11, Apg 13,32–35 	
Luk 24,13–35 	

27. april 2. søndag i 
påsketiden 
Jes 43,10–13, 1 Kor 15,12–
21. Joh 21,1–14 	

4. mai 3. søndag i påsketiden  
Esek 34,11–16 , 1 Pet 2,20–
25, Joh 10,11–18 	

11. mai 4. søndag i 
påsketiden 
Jes 54,7–10, Fil 3,12–14 	
Joh 16,16–22	

17. mai 
Salme 127,1–3, Apg 17,22–
25, Luk 1,50–53	

18.mai 5. søndag i påsketiden 
Hos 14,5–9, Rom 11,13–20 	
Joh 15,1–8 	

25. mai 6. søndag i 
påsketiden 
Jer 29,10–14, 1 Joh 5,13–15 	
Luk 18,1–8 	

29. mai Kristi 
himmelfartsdag
Salme 110,1–3, Ef 4,7–10 	
Mark 16,19–20 	

1. juni Søndag før pinse 
Hag 2,3–9, 1 Pet 4,7–11 	
Joh 15,26–27 	

8. juni Pinsedag  
1 Mos 2,4–9, Apg 2,1–11 	
Joh 20,19–23 	

9. juni  2. pinsedag 
Joel 3,1–2, Apg 10, 34–48 	
Joh 16,5–11 	

15. juni Treenighetssøndag  
5 Mos 6,4–9, 1 Pet 2,4–10 	
Matt 28,16–20	

22. juni 2. søndag i 
treenighetstiden  
2 Mos 14,15–22, Tit 3,4–7	
Matt 3,11–12 	

(Alle gudstenester startar 10.30 
der anna ikkje er oppført)

13.04. Palmesøndag. Gudsteneste med dåp. 
Morgan Fjelde.

17.04. Skjærtorsdag. Gudsteneste ved Morgan 
Fjelde. Kl 20.00

21.04. 2. påskedag. Storsamling med dåp og 
nattverd. Solveig Grønlien Kindervåg og Morgan 
Fjelde

04.05. Gudsteneste med dåp. Ernst Baasland, 
Morgan Fjelde.

10.05. Konfirmasjon. Kl 10:30 og 13:00.
Morgan Fjelde.

11.05. Konfirmasjon. Kl 10:30.
Morgan Fjelde.

17.05. Gudsteneste ved Morgan Fjelde

18.05. Kveldsgudsteneste med nattverd. 

01.06. Gudsteneste med dåp

08.06. Gudsteneste med nattverd. 
Morgan Fjelde.

15.06. Gudsteneste med nattverd.
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Dato	 Klokkeslett	 Dag 	 Stad
21.04.2014	 Kl. 11.00	 2. påskedag	 Startar med kort friluftsgudsteneste utan-	
			   for tidlegare Nærland kyrkje. Går til mun	
			   ningen av Håelva og endar opp ved 	
			   Kristkrossen på Njærheim.

01.06.2014	 Kl.10.00		  Markering av Skaperverkets dag	 Frå 	
			   Ogna til Egersund. Starter med gudste	
			   neste i Ogna kyrkje kl.11.00. Vandringa 	
			   endar opp med gudsteneste i Egersund 	
			   kyrkje kl. 18.00. Toget stopper på Ogna 	
			   stasjon, og ved eventuell retur frå 	
			   Egersund, kan ein også bruke tog.

24.06.2014	 Kl. 18.00	 Jonsok	 Frammøte på Tusenårsplassen v/	
			   Obrestad hamn, går derfra til 		
			   Kristkrossen, Njærheim, tilbake til ut	
			   gangspunktet via «Stille rom» i Obrestad 	
			   fyr.

29.06.2014	 Kl. 16.30	 Olsok	 Frammøte på Tusenårsplassen v/	
			   Obrestad hamn. Går sørover til Varhaug 	
			   gamle kyrkjegard, og slutter seg til fri	
			   luftsgudstenesta der kl. 19.00.

30.06-04.07.2014	 Eigen påmelding. 	 Frist 01.05.2014	 Pilegrimsvandring langs Jærkysten. Frå 	
			   Egersund til Stavanger Domkyrkje. 	
			   Vandrer med ryggsekk, går innom kyrkjer 	
			   langs vegen. Overnatting på rom under	
			   vegs. Meir info: www.kirken.no/stavanger 

28.09.2014	 Kl. 14.00	 Mikkelsmess	 Frammøte på Hå gamle prestegard. 	
			   Vandringa går til Kristkrossen på 		
			   Njærheim. Turen er særleg lagt til rette 	
			   for at alle generasjonar/barnefamiliar kan 	
			   delta.

Vi har alle noe felles. Vi er på vandring 
fra vogge til grav. Hvor lang strekning 
vi har foran oss, vet vi ikke. 
Vi er underveis. Vi er pilegrimer.
På Jæren er det fint å være pilegrim. Skaperverket kommer 
så tett på oss. Havet og himmelen som speiler det, lærer 
oss om livet og evigheten. I nærkontakt med naturkreftene 
opplever vi at vi mennesker er små, og Skaperen er stor.

Gud har lagt ned i oss en lengsel. Alle mennesker er religi-
øse. Hvis ikke Gud får fylle det rommet som han har skapt 
oss med, finner vi noe annet som kan fylle oss. En erstat-
ning for Gud.

Å gå pilegrim er å åpne seg for det Gud kan gi. Han møter 
oss i alle inntrykkene vi tar inn gjennom sansene vi har. 
Han lar oss møte igjen opplevelser og kunnskap som vi 
bærer med oss i bagasjen. Ting vi har lest og hørt. Ord 
som foreldre, besteforeldre, lærere og barneledere la oss 
på sinne lang tid tilbake. Å gå pilegrim er en ytre og en  
indre vandring der vi kan møte andre mennesker, møte oss 
selv og møte Gud.

Det kan ofte være godt å gå alene med de lange tankene. 
Men å ha en medvandrer som du kan samtale med, kan gi 
nytt mot og hjelp når veivalg skal tas.

Målet for en pilegrimsvandring er ofte et hellig sted, en 
kirke e.l. Vi har mange slike steder i Hå. Steder som hjel-
per oss å fokusere på Gud. Kelterne snakket om «a thin 
place», 

et sted der det kun er en tynn vegg mot det hellige. Et sted 
der gudsnærværet oppleves sterkt.
Når vi går Den gamle kongevegen i Hå har vi flere gode 
steder underveis. Vi kan nevne den gamle kirkegården på 
Varhaug, Tusenårsplassen ved Obrestad havn, med utsyn 
til ettertanke. Obrestad fyr med «Stille rom» der du kan 
finne ly.  Finne hvile for sjel og sinn. Hå gamle prestegard 
som var et kraftsenter, - et sted for sjelsorg og sosial-
hjelp når livet ble vanskelig. På det gamle kirkestedet på 
Njærheim står «Kristkrossen». Korset som har stått støtt i 
over 1000 år. Et vitnesbyrd er det. Bøndene reiste korset 
for å markere at nå var det «Kvitekrist» som gjaldt. Odin og 
Tor var ute.

Mange går langs jærkysten. Noen søker naturopplevelser. 
Noen vil trene kroppen og noen vil åpne seg for Skaperen 
og troen. En pilegrim bruker ofte bibelvers, salmevers og 
bønn når han lytter etter hva Gud vil gi.

I august i fjor var 15 pilegrimer på en langvandring 
fra Egersund til Stavanger domkirke. I fem dager gikk 
de. I regn og sol med sekk på ryggen. Enkle måltider. 
Morgenbønn, middagsbønn og kveldsbønn. De kom innom 
på Hårr en tirsdag formiddag. Det passet godt med en rast 
der før de fortsatte nordover, over gjerdeklyvere og merket 
turveg med blåmalte pinner.

Det var fint å møte dem. De fikk en hvile for trette føtter, de 
fikk noe å drikke til matpakka si, og vi hadde middagsbønn 
sammen, - før de vandret videre.

Anne-Sofie Haarr

Velkommen til Pilegrimsvandringa 
2. påskedag, 21. april 2014. 

Me startar med ei kort gudsteneste i fri-
luft kl. 11.00 utafor den tidligare kyrkja i 
Nærlandsparken. Deretter går me ned til sjøen 
og følgjer den merka Kongevegen sørover. Ved 
munningen av Håelva tek me ein rast. Turen går 
derfrå tilbake til Kongevegen, og endar opp ved 
Kristkrossen på Njærheim. Undervegs er det 
lagt inn stopp med lesing av bibeltekstar, bø-
ner, stille og salmesang. 
Ta med mat og drikke, og gjerne ei matte til å 
setje seg på.

Velkommen til alle, også til dei som bare vil vere 
med på gudstenesta.

Arrang.: Pilegrimskomitéen i Jæren prosti

2. påskedag – 
Pilegrimsvandring langs 
Kongevegen
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Dato	 Klokkeslett	 Dag 	 Stad
21.04.2014	 Kl. 11.00	 2. påskedag	 Startar med kort friluftsgudsteneste utan-	
			   for tidlegare Nærland kyrkje. Går til mun	
			   ningen av Håelva og endar opp ved 	
			   Kristkrossen på Njærheim.

01.06.2014	 Kl.10.00		  Markering av Skaperverkets dag	 Frå 	
			   Ogna til Egersund. Starter med gudste	
			   neste i Ogna kyrkje kl.11.00. Vandringa 	
			   endar opp med gudsteneste i Egersund 	
			   kyrkje kl. 18.00. Toget stopper på Ogna 	
			   stasjon, og ved eventuell retur frå 	
			   Egersund, kan ein også bruke tog.

24.06.2014	 Kl. 18.00	 Jonsok	 Frammøte på Tusenårsplassen v/	
			   Obrestad hamn, går derfra til 		
			   Kristkrossen, Njærheim, tilbake til ut	
			   gangspunktet via «Stille rom» i Obrestad 	
			   fyr.

29.06.2014	 Kl. 16.30	 Olsok	 Frammøte på Tusenårsplassen v/	
			   Obrestad hamn. Går sørover til Varhaug 	
			   gamle kyrkjegard, og slutter seg til fri	
			   luftsgudstenesta der kl. 19.00.

30.06-04.07.2014	 Eigen påmelding. 	 Frist 01.05.2014	 Pilegrimsvandring langs Jærkysten. Frå 	
			   Egersund til Stavanger Domkyrkje. 	
			   Vandrer med ryggsekk, går innom kyrkjer 	
			   langs vegen. Overnatting på rom under	
			   vegs. Meir info: www.kirken.no/stavanger 

28.09.2014	 Kl. 14.00	 Mikkelsmess	 Frammøte på Hå gamle prestegard. 	
			   Vandringa går til Kristkrossen på 		
			   Njærheim. Turen er særleg lagt til rette 	
			   for at alle generasjonar/barnefamiliar kan 	
			   delta.

2014
				      
Pilegrimsvandringar på 		     
Jæren langs Kongevegen



KVALITET OG KUNNSKAP
Kleppe - Tlf: 51 78 69 50 

www.haland-kjott.no

Døgnvakt: 51 77 80 80

 
 

        Hodne Gartneri as 

Lars Tjøttasvei 41       
4340 BRYNE       
NORWAY   
Tel:    (-47-) 51426225 
 Mob:  (-47-) 91585828 
 Fax:     (-47-) 51426207  
 e-post:  hgartner@online.no 
 

Leif Harbo 
Maskinstasjon
Fjogstadv. 105, 4352 Kleppe, 95031724.

Tlf. 51 42 32 73      Selev. 4, 4345 Voll

Kjøpmannsbrotet 9, 4352 Kleppe • Tlf. 51 78 60 60 • Fax 51 78 60 70

DITT LOKALE 
         BYGGEFIRMA

Grude Bygg driver med:
• Renovering av alle typer bygg
•  Bygging av eneboliger/rekkehus, 

landbruksbygg, industribygg og barnehager

Bedriftsvegen 35, 
Klepp st. 
Tlf. 51 79 98 50 
Mob. 908 32 061. 
post@grudebygg.no 
www.grudebygg.no
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post@grudebygg.no 
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FAGBUTIKKEN MED SERVICE

ROSLAND
KÅSEN • BRYNE • TLF. 51 42 60 15

9-18 (14)

MALING BELEGG TAPETER

GRUPPETEPPER LØPERE
TEPPER

Åpent:

SOLSKjERMING

 

 
Døgnvakt: 51972900   www.krogedal.no 

Skulegata 9, 4340 Bryne

Bryne
Obed

24-timers vakttelefon
tlf: 51 77 80 80

Begravelsesbyrå



Nybygg og rehabilitering

Kyrkjebakken 2, Kleppe 
Tlf. 51 42 15 69

Fagmøbler Jæren 
Møbelbutikken på Kleppe 

Tlf. 51 48 15 30 
Åpningstider: 10-19 og 10-14

Tlf. 51 48 21 82
F a g m ø b l e r  -  e t  g o d t  v a l g !

Idrettsv. 1 – 4352 Kleppe – tlf. 51 42 08 61
Gavekort – ryggmassasje – hull i ørene 

– D-tox fotbad - hårfjerning

tlf. 51 42 75 05

mob. 908 70 412

Sele Gjødseltransport AS
     Rindavn. 160 – 4354 Voll
              Mob. 959 71 737
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Aase Gartneri AS
Tlf. 51 42 86 15

men sorgen i hjertet kan ingen se

KLEPP  BEGRAVELSESBYRÅ 
– Jæren og Gjesdal – 

Døgnvakt tlf. 98 99 80 00

Øyet kan smile og munnen kan le,

Tlf. 98 99 80 00 (døgnvakt) 
Jærveien 534, 4352 Kleppe

Alt i gravminner og navnetilføying

KLEPP BEGRAVELSESBYRÅ

- Vi er der, når du trenger oss -

- Verdighet og respekt, en selvfølge for oss

- Stor gravmonumentutstilling i sentrum.

- Alle modeller kan ses på www.eidestein.no

- Tilrettelagte sermonier

- Kvalitet til rett pris

- Norsk kvalitet i over 100 år.

Spar opptil 70 % 
i fyringskostnader
Daikin varmepumpe med ny nordisk modell. 
Vi dekker dine behov.

Tlf. 09543 -www-reha.no - post@reha.no

Norge
største
DAIKIN

forhandler

Aase
Begravelsesbyrå

Aase
Begravelsesbyrå

  917 59 102

3 . G E N E R A S J O N 
B E D E M A N NAase

Begravelsesbyrå

Aase
Begravelsesbyrå

Arild Aase

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Reev. 34, 4340 Bryne

  917 59 102

3 . G E N E R A S J O N  B E D E M A N N

Arild Aase

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Reev. 34, 4340 Bryne

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Ledig 
annonse-

plass 

Kontakt:

menighetsbladet@klepp-
kirken.no
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Klepp Frivilligsentral
Kontoret finn du i midtfløyen på Fredheimsbygget, 
1 etasje. Fredheimsvegen 4, 4352 Kleppe
Åpningstid: kl. 09.00 til 14.00 måndag til fredag. 
Tlf 51 42 96 40.
e-post: aknh@klepp.kommune.no heimeside: 
http://klepp.frivilligsentral.no

Har du tid, interesser og evner som du har lyst til å 
dele med andre menneske?
Klepp Frivilligsentral tilbyr deg varierte utfordringar. 
Du avgjer sjølv kor mykje tid du har, og kva som 
passar for deg. Du veit best sjølv kva du vil delta 
på. Me kan seie noko om kor innsatsen trengst, og 
inviterer deg til ein samtale om dette.

Akkurat nå treng vi frivillige til: 
•	Å være ”bestemor” på Småtroll
•	Kongesommer – frivillig tre dager i august
•	 som ønskjer å fylgje til sjukehus
Dersom noko av dette kan passe deg, kontakt 
Frivilligsentralen.

Småtroll for barn 0-2 år og deres foreldre
Er du hjemme med små barn? Ønsker du å bli kjent 
med flere?Bli med på småtroll gruppa vår! Dette er 
et uformelt treffsted hvor du kan treffe andre som er 
hjemme med små barn og utveksle erfaringer. Her 
får barna treffes og leke sammen. Fredheimsloftet; 
tirsdager kl 10.00 – 12.00 For mer informasjon 
kontakt 
Klepp Frivilligsentral 51 42 96 40 eller 
aknh@klepp.kommune.no

Rundt samme bord
Ønsker du å bli kjent med folk i Klepp? Bli med og 
få gode opplevelser med nye venner? Rundt same 
bord er eit nytt konsept i Frivilligsentralen kor me 
legg til rette for at folk skal bli kjende med kvaran-
dre. Venskap og den gode samtalen har gode kår 
rundt same bord. Du kan velje om du vil vere i ei 
gruppe med par, kvinner, menn, eller ei blandings-
gruppe. Kvart bordfellesskap har plass til 6-10 
personer, og møtes minst 4 gonger i året heime hos 
kvarandre. 

Småjobb for ungdom
Treng du hjelp til husarbeid, utearbeid eller bar-
nevakt, ta kontakt. Klepp Frivilligsentral formidlar 
småjobbar som ungdom mellom 14 og 18 år utfører. 
Ungdommane får kr. 100 pr time for arbeid, 
og kr. 50 pr time for barnevakt. 

Eldre hjelper eldre
er ei gruppe spreke eldre som ønsker å hjelpe eldre 
eller uføre i Klepp med små tenester som kjøring, 
handling eller små vennetenester. Hjelpa er avgren-
sa til ein time og kostar kr. 100. Ta kontakt dersom 
du treng hjelp eller ønsker å bli med som hjelpar.

Kongesommer
Ferietilbud til barn frå 3. – 8. klasse. Tre dagsturar til 
Lundsvågen, Kongeparken og Vitengarden. 
Bli med som frivillig!

Besøksvenn/turvenn
Besøksvennene er til hjelp og støtte for eldre og 
unge einslege som opplever isolasjon. Som be-
søksvenn får du kontakt med menneske som av 
ulike grunnar ønskjer nokon å snakke med. Du 
går på besøk, drøser om laust og fast, går på tur 
eller anna som begge set pris på. Ta kontakt med 
Frivilligsentralen for å bli Besøksvenn.

Glade hjul
”Glade hjul” er eit tilbod til rullestolbrukarar ved in-
stitusjonane i Klepp. Ein dag i veka møtes frivillige 
i trillegjengen. Ved å vere fleire frivillige saman på 
trilleturane, blir det sosialt og triveleg. Du treng ikkje 
stille kvar veke, men når det passar for deg. 
Kvinner og menn i alle aldrar er velkomne. 

Leksehjelp
•	Kvar måndag er det leksehjelp på Frivilligsentralen 
for fleirkulturelle ungdommar.
•	Kvar måndag ved Bore skule.
•	Kvar tysdag ved Kleppe skule.
Ein leksehjelper er ein vaksen som støtter og legg til 
rette for at eleven kan gjere lekser etter skuletid. Bli 
gjerne med oss.
Slektsgransking
•	Måndag kl 9.30 på Fredheim. 

Ønskjer du å lage ditt eige slektstre? Interessert i 
dine aner? Gjengen av slektsgranskarar møtest Ta 
med eigen pc – me har gode frivillige hjelparar og vil 
ha med oss fleire.

Bore samfunnshus - eldremiddag 
•	Siste måndag i månaden kl. 11.30.
Bore samfunnshus arrangerer middagskafé Alle er 
hjerteleg velkomne til middag. 
Påmelding Else Sveinsvoll tlf 51 42 03 04 eller til 
Torny Horpestad 51 42 04 92. 

Turar til varmare strøk
Pensjonistlaget og Frivilligsentralen arrangerer 
i samarbeid med Norsk Tur ein 10 dagars tur til 
Andalucia, den sydligaste delen av Spania. Turen er 
open for alle og skjer i tidsrommet 28. mai – 7. juni. 
Kontakt Frivilligsentralen eller Pensjonistlaget for 
meir informasjon om turen. 

Paletten – Malegruppe
•	Kvar tysdag møtes måleglade på Frivilligsentralen 
kl. 11.30. 
Likar du å male? Vil du utvikle deg saman med 
andre? Då er malegruppa Paletten kanskje noko for 
deg. Leiar for gruppa er Torunn Horpestad. Me har 
plass til fleire. 

Møteplassen
•	Åpen kafè tre dagar i veka, måndag 14-00 – 16.00 
og tysdag og fredag 11.00 - 13.00
•	Torsdagskveldane: Kurs og turar.  
Ønsker du meir innhald i kvardagen? Møteplassen 
er eit kulturelt fritidstilbod for menneske med ulik 
rusavhengighet i samarbeid med frivillige. Me held 
til i Bøkevegen 1, (Skatvedthuset). Bli med! Kontakt 
Liv Wenche, tlf 456 19 955 for meir informasjon. 

Strandturen
•	Vi møtes tysdagar kl 10.30 ved Friluftshuset på 
Orre. 
Liker du å gå på tur på stranda i lag med kjekke 
folk? Då kan du slå deg i lag med oss, den glade 
turgjengen på Orrestanda. Turen varer i omtrent ein 
time, og innimellom stoppar vi for litt tøy og bøy. Ta 
med nistepakke og  drikke. Dersom du treng skyss, 
ta kontakt med Klepp Frivilligsentral 51 42 96 40 el-
ler Time Frivilligsentral 90 52 93 46.

Tirsdagsklubben - Orstad
•	Me møtes første tysdagen i månaden frå 
kl 13.00-15.00. 
Kontaktperson: Tordis Byberg tlf. 98 05 83 77. 
Alle er velkomne.

FF - gruppa Form og fargegruppa for heimeve-
rande kvinner.
•	Kvar onsdag kl. 10.00 – 12.00 på Fredheim. 
Ein jobbar med fargar, stoff, garn og papir og testar 
ut nye teknikkar. 
Kaffi og drøs er ein viktig del av det heile. 
Leiar for gruppa er Åsveig Pestalozzi. 

Internasjonal kvinnegruppe
•	Siste onsdag i månaden kl. 18.00 – 21.00 på 
Frivilligsentralen.
Vi ønskjer fleire norske kvinner velkommen! Eit 
internasjonalt treffpunkt for alle kvinner i Klepp. For 
meir informasjon, ta kontakt med Frivilligsentralen, 
eller Thorbjørg Kristjansdottir, fritid, Klepp kom-
mune, tlf. 51 42 98 24 / 95 27 62 88

Høyr Her tenesta
•	Siste onsdag i månaden kl 12.30 - ca. 1 time på 
Frivilligsentralen.
•	Andre onsdag i månaden kl. 17.00 – 19.00 er 
Inger Eva Knudsen til stades på Frivilligsentralen for 
å gi råd og rettleiing. Møt opp eller kontakt oss for 
avtale. 
På Høyr Her treffa kan folk med høyreapparat få 
råd, rettleiing og praktisk hjelp av likemenn. Sal av 
rimelege batteri til høyreapparat. Treffa er eit samar-
beid mellom Frivilligsentralen og HLF Jæren. 

Nettkafé Klepp
•	Torsdag kl. 9.30 på Fredheimsloftet. 
Målet til ein nettkafé er å få dei over 55 til å kunne 
bruke pc, og surfe på nettet i tillegg til å skape ein 
hyggeleg møteplass i nærmiljøet. Ønskjer du å bli 
med anten som frivillig hjelpar eller som kursdelta-
kar, ta kontakt med oss i Frivilligsentralen. 
Alle er velkomne.

Besøkshund
Tequila, Kira og Zanna går med sine eiere på besøk 
på Sirkelen, Kleppheimen og Bofellesskapet i Klepp.

Språksprell
•	Torsdag kl. 12.30 – 14.30
Er du ny i Noreg? Vil du trene på å snakke norsk? 
Har du lyst til å treffe folk frå Klepp? Språksprell er 
eit tilbod til alle i Klepp som vil øve seg i å snakke 
norsk saman med frivillige i Klepp Frivilligsentral, 
Har du lyst å bli med som frivillig? 
Kontakt Frivilligsentralen. 

Orre samfunnshus - eldremiddag
•	Første torsdag i månaden. 
Påmelding i god tid til kontaktperson Oddny 
Horpestad tlf 51 42 86 33. 
Alle er hjarteleg velkomne.

Karar med klypå
•	Siste torsdag i månaden. 
Ei mannfolkgruppe som held nærmiljøet reint. Me 
møtes og går ut i grupper på to og to. Etter rydde-
sjauen samlast me til vaflar, kaffi og drøs. 
Me treng fleire spreke mannfolk!

Natteramn
•	Klepp sentrum fredagskveldane.
•	Bryne sentrum laurdagskveldane.
At vaksne viser igjen der ungdom oppheld seg er 
hovudtanken bak ideen med natteramnar. Ein natte-
ramn er ein edru vaksen som er synleg og til stades 
for barn og unge. Vi treng fleire natteramnar – ta 
kontakt!

Lørdagslaget - Klepp stasjon 
•	Første laurdag i månaden.
 Du er velkommen. 
Kontaktperson: Kristoffer Jaarvik i tlf 51 42 39 59.

Frivilligsentralen låner ut: 
-	 Bilstolar
- 	Mobil teleslynge
- 	Lydbøker
- 	Langrenn ski
- 	Skøyter
-	 Hjelm
- 	Møterom på kveldstid

Frivilligsentralen leiger ut: 
-	 Kano, lavvo, telt
.
STIFTELSEN FREDHEIM

Tysdagstreff
•	Kvar tysdag kl 14.00 (ikkje første tysdag i måna-
den). 
I samarbeid med andre lag og organisasjonar invite-
rer me til sosialt samvær på Stova.
Etter ei god kaffistund er det trim på Loftet. 
Alle er velkomne.

Middagservering
•	Kvar onsdag kl 12.00
Menyen vekslar mellom komle, fisk og kjøt. 
Påmelding/info til Karl E. Grude,
Tlf  48 25 73 33.

Seniordans
•	Kvar sundag kl 17.30 – 19.30. Alle er velkomne.

Sirkelen
”Syng med oss” tek pause inntil vidare. Er det nokon 
som kan tenkja seg å vera med på ”Syng med oss” 
kan de ta kontakt med Reidun Lerbrekk på 
tlf 51 78 44 29

Bingo på Kleppetunet
08. april
13. mai
10. juni

ANDRE AKTIVITETAR

Fullmånekonsert – Friluftshuset Orre
Tysdag 15. april, Monica Heldal duo
Onsdag 14. mai, Spiers&Boden
Fredag 13 juni, Helene Blum trio

Konsertane startar kl. 20.00 og billettprisen er kr 
200,-
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Bore

08.03.
Ann Helen Lauvskar og Alexander Ommundsen

Døypte

Vigde

Gravlagde

Slekters gang

Klepp

28.11.13 Svein Jan Ravndal (f. 1944) (bisetting)
09.01	 Olav Madsen (f. 1926)(bisetting)
14.01	 Greta Marie Nærland (f. 1940)
21.01	 Njål Håland (f. 1937) (bisetting)
24.01	 Alvhild Grødeland (f. 1938)
24.01	 Magnor Bore  (f. 1938)
31.01	 Emma Hegre (f. 1916)
11.02	 Per Magne Hegre (f. 1931)
11.02	 Else Judith Byberg (f.1947)
13.02	 Åsa Johanna Tveit (f. 1918)
13.02	 Inger Lin Møller (f. 1996)
14.02	 Annbjørg Laland (f. 1921)
18.02	 Alma Hatteland (f. 1922)
19.02	 Nils Røise (f. 1922)
19.02	 Arvid Andreas Saurdal (f. 1944)
25.02	 Alma Dorthea Hove (f. 1937) (bisetting)

25.02	 Aase Katinka Haugen (f. 1927)
26.02	 Svein Gunnar Høyekvam (f. 1955)
19.03	 Johanna Rosland (f. 1919)

Bore

28.01	 Klara Sele (f. 1917)
21.02	 Karen Sele (f. 1926)
07.03	 Jose Bellido Morales (f. 1936) (bisetting)
20.03	 Elsa Hole (f. 1920)

Orre

28.01	 Rasin Salte (f. 1948)
06.02	 Johanna Skadsem ( f.1920)
21.02	 Sverre Lølnad (f. 1928)

Klepp

12.01.
Simon Engelsvoll			 
Kaspar Goa-Ege			 
Tilde Time		
	
26.01
Torjus Kyllingstad			 
Sebastian Ødegaard Maridal		
Ingvild Neverli			 
Mia Nesse Pedersen		
Sigve Gjesdal Rosland		
Karen Håland Skjørestad

09.02					   
Jonah Årsvold Askvik		
Madli Vårvik Helland		
Oline Horpestad			 
Storm Pedersen			 
Heidi Horpestad Stokland		
Synnøve Knobloch Thu	
	
23.02
Tyra Skjæveland Fossen	
Therese Lodden-Gundersen 
(Ferkingstad kyrkje)

09.03
Milian Risa Aase
Vilja Sophie Auestad	
Thea Enåsen	
Maren Jakobsen-Brekken
Mathilde Kvia	

23.03
Malin Bore	
Thea Enåsen
Nora Elin Hetland
Hayley Lea Vatne
Evelina Sande Nesse	
Liam Sundt
 
Bore

26.01
Andrea Bødal
Victoria Nessa Di Lorenzo
Anna Melkevik	
Odin Stangeland
Anelia Hana Tveit

16.02
William Bøe Fuglerud
Emilian Marvik Johansen
Maria Nordmark

02.03
Sigrid Ueland

23.03
Ida Grødeland Gundersen
Isak Helgeland
Trym Jonassen		
	
Orre

24.11.13
Tomine Wiig (korrigering forrige 
blad)

19.01
Joanna Klemetsen-Tjensvoll
Leo Underhaug Salte

16.02
Magnus Horpestad Amundsen	
Ella Høgli Birkeland

16.03
Mariell Bru
Kaja Øgård
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T r u s o p p l æ r in  g  
Klepp    Bore    Orre

2-års fest

 

Dåpsskule 
på Orre 

24.04 – 8.06

alle 1. klassingar er velkomen 
til dåpsskule i Orre kyrkje!
Du vil få eit brev i posten.

 

 Trusopplæring i Bore  
0 år    Dåp      Kontinuerleg  
0-1 år   Babysong    Hausten 2014  
1 år    Spagettisamling   Hausten 2014 
2 år    2-årsfest   27. mai 
3 år    Søndagsskulebesøk Hausten 2014 
4 år    4-årsbok    Hausten 2014  
6 år (1. kl)  Dåpsskule   Vinter 2015 
9 år (3. kl)  Tårnagenthelg  26.-27. april 
10 år (5. kl) LysVaken    29. nov – 30. des 
14 år (9. kl) Konfirmasjon   Kontinuerleg 
15 år (10. kl) Klekk    Kontinuerleg  
  

 

Alle døypte i aldersgruppa, som bur i Bore 
sokn, får invitasjon i posten.  

www.borekyrkje.no        

 

Velkommen til Tårnagenthelg!
Håpar dykk er klare for mange spennande opp-
drag i kyrkja på Tårnagenthelg!

Klepp kyrkje 26.- 27. april, for 3. klassingar
Bore kyrkje 26.- 27. april, for 3. klassingar

Alle som er døypt og medlemmar i kyrkja vil få eit 
brev i posten. Andre er også velkommen til å delta 
og kan kontakte kyrkjekontoret på 51 78 95 55.

- for Klepp og Orre 

14. mai 
kl: 17.00 - 18.30 
på Kleppe bedehus

Hoppepute

Lekekroker

Bibelfortelling 

Mat
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Torsdagsskolen

Bore Bedehus

Kleppe Bedehus  

Klepp stasjon Bedehus  

Møter

 

Korleis har du det... 

E I G E NT L EG?  

Kri s e t e l e f o n  8 1 5  3 3  3 0 0  

S O S - M e l d i n g :  w w w . k i r k e n s - s o s . n o  

S O S - C h a t :  w w w . s o s c h a t . n o  

E I T  M E N N E S K E  Å  S N A K K E  M E D  

N Å R  L I V E T  E R  S O M  V E R S T  

April
06. Søndagstreffen 11.00
21. Påskefest 18.00
24. NLM - basar 18.00
27. Møte ved Norsk 
Samemisjon 19.00

Mai
04. Søndagstreffen 11.00
08. Medlemsmøte 19.00
17. Nasjonalfest 18.00
25. Norea møte 19.00

Juni
01. Kveldstreffen 18.00
15. Søndagstreffen/grilling 
11.00

April
13. Påskemøte palmesøndag 
18.00
18. Påskemøte - nattverd 
langfredag 18.00
21. Påskemøte 2.påskedag 
11.00
26. Lørdag Vårmarknad
27. Søndagsmøte NMS 18.00

Mai
04. Føremiddagsmøte IMF 
11.00
11. Søndagsmøte NLM 18.00
18. Føremiddagsmøte 

Åpne Dører 11.00
25. Søndagsmøte IMF 18.00

Juni
01. Føremiddagsmøte 
NLM 11.00
09. Søndagsmøte NLM 
02.pinsedag 18.00
15. Føremiddagsmøte 
IMF	11.00
22. Søndagsmøte Gideon 
18.00

Kveldsbøn torsdagar kl 20.30

15.05 
Bore bedehus 19.00
22.05 
Sele bedehus 19.00
05.06 
Sele bedehus 19.00

12.06 
Bore bedehus 19.00
19.06 
Bore bedehus 19.00

April
21. (2. påskedag)   
Fokus kl.10.30
27. Møte v/ Fokus/F2 kl.19.30

Mai	
01. Vardevakt for Bibelen kl. 
18.00
04. Fokus kl.10.30
04. Møte 
v/Israelsmisjonen kl.19.00

11. Møte v/ NLM kl.19.00
18. Fokus kl. 10.30
25. Møte v/ Normisjon kl.19.00
 
Juni 
01. Fokus kl.10.30
01. Møte v/ Kristen 
Muslimmisjon kl.19.00
15. Møte v/NLM kl.19.00

TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?

Samtaler kan avtales på 
tlf: 467 46 670
eller e-post: 
fermaterogaland@badeog.net

Et samarbeid mellom 
Bethaniastiftelsen, Diakonova 
og Normisjon.

Besøksadresse: 
Fermate Rogaland, Oalsgt. 2, 
4319 Sandnes

 - et sted for frihet og forandring

Verdalen 
Normisjons-
forening

Verdalen 
Normisjonsforening 
av møte hos Torny 
Horpestad man-
dag 28.april og hos 
Borghild Friestad 
mandag 16.juni. 

Mandag 19.mai 
reiser vi til Horve på 
«Kvinnenes dag».

Det var alt kring den sjette timen. Då fall 
det mørker over heile landet, og mørkret 
låg til den niande timen, for sola lyste 
ikkje lenger. Forhenget i tempelet rivna 
midt i to, og Jesus ropa med høg røyst: 
«Far, i dine hender gjev eg mi ånd!» 
Med desse orda anda han ut.
Då offiseren såg det som hende, lova han 
Gud og sa: «Denne mannen var sanneleg 
rettferdig!»  
 
Lukas 23:44-47

Guds ord



Andakt FULL DISTRIBUSJON

Du høyrer til…
Å vere saman er noko av det mest grunnleggjande 
som er. Me treng andre og andre treng oss. Alle er 
me viktige i og for fleire fellesskap. Ingen bør melda 
seg ut av dei fellesskapa ein naturleg høyrer til, 
anten det heiter familie, venekrets, samfunn eller 
kyrkjelyd. Alle treng me fellesskap og dei treng 
oss. Samstundes er me også automatisk del av 
fleire, bare ved å vere til. Sjølv om nokon gjennom 
historia har ønskja å vere eremittar, er dette langt 
frå naturleg eller korleis me er skapte. Sjå bare på 
skapingshistoria. Der sa Gud: ”Det er ikkje godt for 
mennesket å vere åleine. Eg vil laga ein hjelpar av 
same slag”. (1 Mos 2,18).

Fellesskapet mellom mann og kvinne og ekteskapet 
mellom dei, er på mange måtar grunnfellesskapet for 
alle fellesskap. Også for kyrkjelyden og fellesskapet 
med Kristus, og med kvarandre. Som kyrkjelyd og 
kyrkje er me brudgommen Jesus si brur (Åp 19,7-
8). Saman som døypte og truande utgjer me eit 
fellesskap som er knytt til Jesus. Som brudgom og 
brud blir eitt i ekteskapet, er me eitt med kvarandre 
og med  Jesus. Eit stort mysterium, som me bare 
kan nyta og gleda oss over.

Det er både godt og utfordrande å høyre til i dei 
mange fellesskapa vi har del i. Men eit fellesskap er 
større og viktigare enn alle andre. Det er Guds rike-
fellesskapet og det å vere eitt med Jesus. Fastetida 
fortel oss djupt, inderleg og tydeleg kva dette 
fellesskapet inneber, og kva det kosta Gud og Jesus 
at me skulle kunne ha dette fellesskapet med han. 
Då var ei forsoning naudsynt for Gud å skaffa til veie 
for at fellesskapet med den treeinige Gud kunne 
vere ein realitet. Dette fortel fastetida oss nøye om. 
Bibeltekstane gjennom denne tida talar nemleg 
tydeleg om kva Jesus måtte gå gjennom av liding og 
prøvingar. Alt, paradoksalt nok, eit utrykk uttrykk for 
og ei tydeleggjering av kor høgt Gud elskar oss. Me 
skulle derfor bruke fastetida til å gå regelmessig til 
gudsteneste,  lytta til bibeltekstane som vert lesne, 
lese dei sjølve, gjere bønene som vert bedne, til 
våre eigne og glede oss over Han som ga alt for å ha 
fellesskap med oss.

Det store har skjedd: Gud er blitt ein forsona Gud. 
Jesus døydde på krossen, slik han hadde sagt til 
folk i samtida, til dei han hadde fellesskap med. Dei 
trudde han ikkje og forstod ikkje kva han tala om. 
Me  kan sjå og tru han. Og me skal få gleda oss 
saman med det store fellesskapet over heile jorda, 
at døden er sigra over, Jesus stod opp og han lever 
nå. Dermed skal også me leva, i fellesskap med 
Han og med kvarandre. Gjennom dåpen og ved trua 
er me del av dette fellesskapet.  Og i nattverden, 
bekreftar me både fellesskapet med Jesus og med 
kvarandre. Me tilhøyrar det store fellesskapet Guds 
rike, saman med alle truande over heile jorda. Og 
me er saman arvingar til alle Guds godar. Det er 
fastetid og påsketid, og midt i det store alvor, er det  
samstundes tid for jubel og glede, og for fellesskap. 
Fellesskapet du til høyrer, kyrkjelyden, treng deg og 
du han. Vel møtt til gudsteneste og til feiring saman 
med alle dei andre du høyrer saman med.

Velsigna faste- og påsketid!

Kjell Børge Tjemsland,
prost, Jæren prosti 


